OFÍCIO PRESIDENTE nº 498/2012
São Roque, 10 de setembro de 2012.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, visando à execução de obra para a munícipe Srª. Adriana Helena dos Santos Lombardi, sem quaisquer custos para a munícipe, como exposto pela CPFL na “Carta BT: 0959” Campinas de 19 de Abril de 2012” (cópia anexa).

Justifico o presente pedido em razão de ter sido procurado pela munícipe em questão que relatou que até a presente data a CPFL não realizou a referida obra e, como pode ser lido no documento anexo, a CPFL informa à munícipe que: “Em resposta à sua Solicitação de Atendimento nº 0044861501, conforme legislação vigente, informamos que as obras necessárias ao seu atendimento, no valor de R$    3.300,25 , serão efetuadas às expensas da CPFL, sem qualquer custo a ser pago por V.Sa.”.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

PAULO BARISSON JUNIOR
MD. Gerente de Gestão Comercial
CPFL – Companhia Piratininga de Força e Luz.

Rodovia Campinas – Mogi Mirim Km 2,5 nº 1.755, Jardim Santana. CEP 13088-900.

Campinas – SP.
PROTOCOLO Nº CETSR 10/09/2012 - 14:59:48 05391/2012